
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.29.2018
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 04.05.2018 r.

w sprawie powołania komisji licytacyjnej i przeprowadzenia licytacji stołów bilardowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.

U. z 2015 r. póz. 1515 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§1.

Powołuję komisję licytacyjną w następującym składzie:

1. Waldemar Fercho - przewodniczący
2. Agnieszka Pogiel - Kantorska - członek
3. Joanna Komasińska - członek

§2.

1. Zadaniem komisji licytacyjnej jest przeprowadzenie licytacji - sprzedaży dwóch
stołów bilardowych, stanowiących własność Gminy Łabiszyn : stół bilardowy 9 ft
firmy „Kaczor" oraz stół bilardowy 9 ft firmy „Wakus".

2. Sposób przeprowadzenia licytacji określa Regulamin Licytacji, stanowiący załącznik
do niniejszego Zarządzenia.

§3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Licytacyjnej.

§4-

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.



REGULAMIN AUKCJI
SPRZEDAŻY STOŁÓW BILARDOWYCH

§1.
1. Aukcja sprzedaży zbędnych składników mienia ruchomego Gminy Łabiszyn odbywa się
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
2. Aukcja odbędzie się w Zespole Szkół w Lubostroniu, Lubostroń 13a , 89-210 Łabiszyn

§2.
1. Niniejszy regulamin aukcji sprzedaży zbędnych składników mienia ruchomego
Gminy Łabiszyn, zwany dalej regulaminem, określa zasady uczestnictwa i
przebiegu aukcji sprzedaży zbędnych składników mienia ruchomego.
2. Przedmiotem aukcji jest:

l/ Stół bilardowy 9 ft firmy „Kaczor". Stół wyprodukowany z litego drewna. Kolor mahoń.
W 2016 r. przeprowadzono gruntowny remont stołu. Wymieniono kosze oraz sukno.
Stół posiada kamienną płytę trzy częściową o grubości 25 mm. Był on prawidłowo
eksploatowany w Zespole Szkół w Lubostroniu. Wartość nowego stołu wynosiła
10.000,- zł. Jego aktualna wartość wynosi - 4.200,- zł netto + 23 % VAT

2/ Stół bilardowy 9 ft firmy „Wakus". Stół wyprodukowany z płyty wiórowej /sklejki/.
Kolor czarny. W 2015 r. przeprowadzono remont stołu. Wymieniono kosze, sukno oraz
uzupełniono brakujące diamenty. Stół posiada płytę kamienną jednoczęściową o grubości
25 mm. Stół był prawidłowo eksploatowany w Zespole Szkół w Lubostroniu .Wartość
nowego stołu podczas zakupu wynosiła -7.220,- zł. Jego aktualna wartość wynosi - 3.300,-
zł netto + 23 % VAT

3. Ceny wywoławcze w kwotach netto wynoszą:
l/ Stół bilardowy 9 ft firmy „Kaczor" - 4.200 zł
2/ Stół bilardowy 9 ft firmy „Wakus" - 3.300 zł

4. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy z tym, że minimalne postąpienie wynosi:

l/ Stół bilardowy 9 ft firmy „Kaczor"-50 zł
2/ Stół bilardowy 9 ft firmy „Wakus" - 40 zł

§3.

1. Osoby fizyczne przystępujące do aukcji winny legitymować się dowodem osobistym, a
osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą ponadto aktualnym zaświadczeniem o
wpisie do ewidencji działalności gospodarczej.
2. Osoby prawne przystępujące do aukcji zobowiązane są przedstawić aktualny odpis z KRS-
u, lub innego właściwego rejestru.
3. Reprezentanci osób prawnych oraz pełnomocnicy osób prawnych i osób fizycznych winny
legitymować się dowodem osobistym i stosownym umocowaniem, a także ewentualnie
dokumentacją, która wskazywałaby na prawidłowość umocowania.
4. Uczestnicy aukcji złożą stosowne oświadczenia o:
1) zapoznaniu się (i akceptacji) z treścią niniejszego regulaminu,
2) zapoznaniu się ze wzorem umowy,



3) zapoznaniu się ze stanem technicznym sprzętu, którego kupnem są zainteresowani.
§4.

1. Aukcję prowadzi trzyosobowa komisja powołana przez Burmistrza Łabiszyna.
2. Do obowiązków komisji należy m.in.: zamieszczenie ogłoszenia o przetargu, udzielanie
wyjaśnień oferentom oraz przeprowadzenie aukcji.
3. Komisja pełni swoje obowiązki od momentu jej powołania do dnia zatwierdzenia przez
Burmistrza Łabiszyna protokołu komisyjnego przebiegu aukcji.
4. W aukcji nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji oraz ich małżonkowie,
dzieci, rodzice i rodzeństwo.

§5.
1. Wymieniony w §2 ust.2 składnik majątku przeznaczony do sprzedaży będzie licytowany
ustnie.
2. Po otwarciu licytacji prowadzący poda do wiadomości przedmiot licytacji, jego cenę
wywoławczą, warunki dotyczące wysokości postąpienia, termin uiszczenia ceny nabycia,
zmiany w stanie faktycznym i prawnym przedmiotu licytacji, które zaszły po fakcie
ogłoszenia o licytacji.
3. Licytacja rozpoczyna się od podania ceny netto wywoławczej składnika majątku
przeznaczonego do sprzedaży.
4. Licytacja odbywa się poprzez podniesienie ręki i wskazanie sumy, za która uczestnik
licytacji chce nabyć jej przedmiot.
5. Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika licytacji, jeżeli inny uczestnik zaoferował
cenę wyższą, zwaną dalej „postąpieniem"
6. Po ustaniu postąpienia prowadzący licytacje, uprzedzając obecnych, po trzecim ogłoszeniu
zamyka licytacje i udziela przybicia licytantowi, który zaoferował najwyższa cenę. Przybicie
następuje po co najmniej jednym minimalnym postąpieniu. Z chwilą przybicia następuje
zawarcie umowy sprzedaży. Umowa zostanie potwierdzona w formie pisemnej. Jej wzór
stanowi załącznik do niniejszego regulaminu.
7. Stawienie się jednego licytanta wystarcza do odbycia aukcji.
8. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygraniu przetargu
licytacji (i zawarciu umowy), lecz w terminie nie dłuższym niż 7 dni od przeprowadzenia
przetargu.
9. Wydanie sprzętu nabywcy następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia.
10. Prawo własności sprzętu przechodzi na zwycięzcę aukcji z chwilą zapłaty ceny.

§7.
1. Gmina Łabiszyn może odstąpić od przeprowadzenia przetargu bez podania przyczyny.
2. Regulamin przetargu, wzór umowy oraz wzór oświadczenia są dostępne na stronie
internetowej bip.zslubostron.pl. Ponadto z wymienionymi dokumentami można
zapoznać się w siedzibie Zespołu Szkól w Lubostroniu, w sekretariacie.
3. Każdy uczestnik aukcji (oferent) ma prawo zapoznać się z Regulaminem przetargu.
4. Każdy uczestnik aukcji (oferent) ponosi koszty swojego udziału w przetargu.

Załączniki do regulaminu:
l) projekt umowy


